ПРОЕКТ

Повестка дня
заседания Муниципального Совета

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота,
которое состоится 25 мая 2015 года в 17:00 часов
1. Об установлении  размера надбавки, премий и материально помощи Главе Местной Администрации и Главе муниципального образования муниципальный округ Морские ворота за май 2015 года.
2. О предоставлении отпуска без сохранения заработной платы Главе Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

[image: image1.png]